
 

ZAHRADA2000 o.s.                                       Projekt: Sociální integrace na Jesenicku, CZ.1.04/3.2.00/55.00006                                                                                                      
Dětřichov 32, 790 01 Jeseník            Zakázka: Nastavení mezioborové spolupráce sociální rehabilitace 
+420 584 401 195             Číslo smlouvy: 08/2011/55.00006  
 www.zahrada2000.cz 

 

 

V Jeseníku se rozběhla činnost klubu pracovního poradenství  

Občanské sdružení Zahrada 2000 zahájilo s rokem 2013 činnost klubu pracovního 

poradenství. Aktivity klubu probíhají v rámci projektu Sociální integrace na Jesenicku, který je 

financovaný z Evropského sociálního fondu Operačního programu Lidské zdroje a 

zaměstnanost a státního rozpočtu ČR. 

21. února 2013 proběhlo v prostorách centra pro podporu zaměstnávání v Jeseníku již druhé 

setkání klubu pracovního poradenství, tentokráte na téma „Zdroje informací o jednotlivých 

pracovních místech“.  Celým setkáním se prolínala živá a přátelská atmosféra. Jednotliví 

účastníci setkání získali v průběhu diskuze nejen cenné rady, kde jednotlivé informace o 

volných pracovních místech získat, ale také praktický návod, jak s konkrétními zdroji 

informací pracovat.   

Aktivity klubu pracovního poradenství jsou 

určeny všem zájemcům, kteří chtějí získat 

potřebné znalosti a dovednosti k 

úspěšnému hledání zaměstnání a zároveň 

mají chuť podělit se o své zkušenosti 

s ostatními.  Na rok 2013 je plánováno 

celkem 10 setkání, v jejichž průběhu se 

zájemci například naučí, jak vhodně 

reagovat na pracovní nabídku, jak se 

připravit na pohovor nebo co vše je potřeba vědět před samotným nástupem do zaměstnání. 

Účast na jednotlivých setkáních klubu je zdarma.   

Zájemci o bližší informace mohou kontaktovat pracovnice centra na emailu 

poradna@zahrada2000.cz. 

 

Za občanské sdružení Zahrada 2000 

Mgr. Lenka Sedláčková  

 


